

---

# Midtjysk Bilhus ApS

**CVR-nr.: 39535157**

Måbjerg Skolevej 21  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/04/2025**

---

**Hussein Almaanaki**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Midtjysk Bilhus ApS  
Måbjerg Skolevej 21  
7500 Holstebro  
e-mailadresse: toften75@hotmail.com  
CVR-nr.: 39535157  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets aktiviteter :

Selskabets aktiviteter er køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. :

Årets resultat i regnskabsperioden udgør kr. 186.903  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning :

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>562.408</b>	<b>1.342.215</b>
Lønninger		-283.119	-709.844
Andre personaleomkostninger		-35.225	-28.896
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>244.064</b>	<b>603.475</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.444	-6.465
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>239.620</b>	<b>597.010</b>
Skat af årets resultat		-52.717	-131.430
<b>Årets resultat</b>		<b>186.903</b>	<b>465.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.903	465.580
<b>I alt</b>		<b>186.903</b>	<b>465.580</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		504.500	1.949.212
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>504.500</b>	<b>1.949.212</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.000	75.709
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>950.000</b>	<b>75.709</b>
Likvide beholdninger		358.829	579.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.813.329</b>	<b>2.604.229</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.813.329</b>	<b>2.604.229</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.637.712	1.450.809
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.677.712</b>	<b>1.490.809</b>
Skyldig selskabsskat		37.434	101.430
Skyldig moms og afgifter		87.917	240.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.266	771.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.617</b>	<b>1.113.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.617</b>	<b>1.113.420</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.813.329</b>	<b>2.604.229</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret